
件数 物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びにその所属

する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（単位：円）

契約金額
（単位：円）

落札率
（％）

備考
（単位：円）

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

1
本店公用車（4台）の交換購入
(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年9月2日
トヨタモビリティ東京株式会社
東京都港区三田3-11-34

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

32,884,870 － －

2

「業務職2年目の職員を対象と
した研修プログラム」の企画立
案及び研修実施に係る業務委託
(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年9月2日
公益財団法人日本生産性本部
東京都千代田区平河町2-13-12

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

3,630,000 － －

3
産業カウンセラー又は臨床心理
士による対面カウンセリング業
務の委託(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年9月2日
株式会社保健同人フロンティア
東京都港区新橋1-1-1

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

11,547／時間 －
単価契約

調達予定総額
23,163,282

4
労働者派遣業務（監査役室1
名）(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年9月3日
株式会社アヴァンティスタッフ
東京都中央区日本橋兜町6-7

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

2,360／時間 －
単価契約

調達予定総額
12,062,666

5

業務システムのクラウド化及び
端末の更改に伴うRPA
（WinActor）シナリオの改修
(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年9月3日
株式会社ニーズウェル
東京都千代田区紀尾井町4-1
ニューオータニガーデンコート13階

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

3,606,900 － －

6
教育貸付のマスメディア広告を
活用した周知（広報業務）及び
効果検証(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年9月3日
株式会社読売エージェンシー
東京都千代田区富士見2-1-12

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

70,950,000 － －

7
労働者派遣業務（広報部広報課
1名）(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年9月4日
キャリアリンク株式会社
東京都新宿区西新宿2-1-1

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

2,512／時間 －
単価契約

調達予定総額
4,291,179



件数 物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びにその所属

する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（単位：円）

契約金額
（単位：円）

落札率
（％）

備考
（単位：円）

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

8
労働者派遣業務（総合研究所
1名）(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年9月4日
株式会社アヴァンティスタッフ
東京都中央区日本橋兜町6-7

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

2,513／時間 －
単価契約

調達予定総額
13,455,603

9
2025年版日本政策金融公庫カレ
ンダー（壁掛けカレンダー及び
卓上カレンダー）の作成(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年9月4日
株式会社平井星光堂
大阪府大阪市中央区北浜3-1-11

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

9,815,784 － －

10
労働者派遣業務（人事部人事企
画課及び人財育成課　1名）(一
式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年9月5日
株式会社キャスティングロード
東京都新宿区新宿3-1-24

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

2,244／時間 －
単価契約

調達予定総額
4,015,264

11
日本政策金融公庫英語版ホーム
ページの改修業務(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年9月9日
株式会社富士通ラーニングメディア
神奈川県川崎市幸区大宮町1-5
JR川崎タワー

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

3,993,000 － －

12
「令和6年度冬季インターン
シップ」の企画立案及び実施に
係る業務委託(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年9月11日
株式会社マイナビ
東京都千代田区一ツ橋1-1-1

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

4,070,000 － －

13
「日本政策金融公庫論集」の編
集補助、印刷・製本、発送等に
関する業務(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年9月12日
株式会社DI Palette
東京都中央区晴海1-8-10

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

165／件　他 －
単価契約

調達予定総額
6,712,200

14
（再度入札）九州ブロック店舗
清掃業務請負(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年9月13日
株式会社ボーラ
熊本県熊本市中央区八王寺町52-7

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

12,589,488 － －



件数 物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びにその所属

する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（単位：円）

契約金額
（単位：円）

落札率
（％）

備考
（単位：円）

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

15
事業承継事例集の制作に係る業
務委託(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年9月13日
株式会社佐伯コミュニケーションズ
大分県大分市広瀬町2-3-21

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

3,520,000 － －

16
通信教育（日商簿記検定3級
コース及び2級コース）実施業
務(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年9月13日
TAC株式会社
東京都千代田区神田三崎町3-2-18

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

8,250／名　他 －
単価契約

調達予定総額
2,859,450

17

（再度入札）クロスボーダー
ローンにおける海外現地法人の
実在性確認に係る業務委託(一
式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年9月13日
株式会社東京コンサルティングファーム
東京都新宿区新宿2-5-3

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

198,000／件 －
単価契約

調達予定総額
2,970,000

18
横浜支店ビル設備管理業務(一
式)

株式会社日本政策金融公庫
横浜支店　支店長　佐藤　信一
神奈川県横浜市中区南仲通2-21-2

令和6年9月20日
株式会社ビー・エム・ヨコハマ
神奈川県横浜市中区長者町3-8-13

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

7,159,680 － －

19

外部委託先に対するサイバーセ
キュリティの検査に関するアド
バイザリー業務の業務委託(一
式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年9月25日
KPMGコンサルティング株式会社
東京都千代田区大手町1-9-7

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

40,700／時間　他 －
単価契約

調達予定総額
10,780,000

20
不動産の価格に係る鑑定評価の
委託(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年9月25日
株式会社三友システムアプレイザル
東京都千代田区平河町1-2-10

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

2,365,000 － －

21
本社ビル用備品一式の購入(一
式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　中田　充郎
東京都千代田区大手町1-9-4

令和6年9月26日
株式会社文祥堂
東京都中央区銀座3-4-12

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

　108,900／個　他 －
単価契約

調達予定総額
12,870,000


